Образец заполнения

заявления при обращении гражданина  для принятия решения о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого
(процедура по перечню 1.1.20.)
Вороновский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

г.п. Вороново, ул.Пушкина, д.5/1
телефон домашний 22345

телефон рабочий 24567

Заявление.

Прошу предоставить мне жилое помещение государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого по адресу: г.п. Вороново, ул.Юбилейная, д.15, кв.2.

02.07.2013 года

Иванов

	Должностное лицо, ответственное за прием документов по процедуре 1.1.20.
Служба «одно окно» заведующий сектора по работе с обращениями граждан и юридических лиц Михальцевич Наталья Францевна, 1 этаж, каб. №4, т. 22255   Понедельник – пятница с 08.00 до 18.00

	Должностное лицо, ответственное за выполнение процедуре 1.1.20:
Начальник отдела ЖКХ, Барсуков Андрей Николаевич, 1 этаж, каб. №7 тел. 21498    Понедельник – пятница с 08.00 до 17.30

	Перечень документов, самостоятельно запрашиваемых государственным органом
справка о месте жительства и составе семьи или копия лицевого счета

	Документы и (или)
сведения, представляемые гражданином для осуществления административной процедуры
	Срок действия справки, другого документа (решения), выдаваемых (принимаемого) при осуществлении административной процедуры
	Размер платы, взимаемой за выдачу справки или другого документа

Максимальный срок осуществления административной процедуры

	заявление, подписанное совершеннолетними членами семьи нанимателя, а также иными гражданами, за которыми в соответствии с законодательством сохраняется равное с нанимателем право пользования жилым помещением
паспорта или иные документы, удостоверяющие личность нанимателя и совершеннолетних членов его семьи, а также других граждан, за которыми в соответствии с законодательством сохраняется равное с нанимателем право пользования жилым помещением
свидетельства о рождении несовершеннолетних детей – для лиц, имеющих несовершеннолетних детей

	бессрочно
	Бесплатно
1 месяц со дня подачи заявления)